МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

П Р И К А З

01.02.2018 № 14
О зачислении в первый
класс

На основании поданных заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Считать зачисленными в 1 параллель на 2018/2019 учебный год по
состоянию на 1 сентября 2018 года следующих детей:

1. Агеева Елизавета Павловна
2. Головкин Андрей Максимович
3. Лобаченко Ирина Сергеевна
4. Машков Александр Станиславович
5. Мужжавлёв Марк Романович
6. Овсеенко Дарья Ярославовна
7. Семеренко Мария Святославовна
8. Сидорова Алёна Дмитриевна
9. Соколова Альбина Николаевна
10. Фаттахова Аделина Ришатовна

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Е.П. Клюева